Rozpoétové opatient €, 1-2022

Prijmy

2310

2321

Vydaje

3635
6117
6115
2199

2111 Pfijem z poskyt.sluaZeb, vyrobk(,
2111 Piijem z poskyt.sluazeb, vyrobkil,

5169 Nakup ostatnich sluzeb

5021 Volby do Evropskeého parlamentu
5021 Volby do zastupitelstev tzem.sam.cel.
5901 Nespecifikované rezervy

Vypracovala: Raszkova Irena
V Milikové dne 28.3.2022

Eva Kawulokova - starostka obce

Vi eva) O

OBEC MILIKOV
|_okr. FRYDEK-MISTEK

739 81
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